
Šampon BEAPHAR hypoalergenní 200ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:22
1/1

PSI > Péče a hygiena > Kosmetika

Fotky [Galerie]

Kód produktu 244-15290
EAN 8711231152902

Speciálně vyvinutý šampon pro psy a kočky
trpící na alergické reakce po ošetření
běžným šamponem.

Ceny

Dostupnost

Popis
Tento jemný šampon čistí srst a pokožku bez narušení přirozené
ochranné vrstvy a neobsahuje dráždivé látky vyvolávající alergie.
Pomáhá odstranit alergeny z pokožky a srsti jako lupy. U
závažných problému je potřebná každodenní koupel. Obsahuje
MSM (Methyl Sulphonyl Methane), přírodní hypoalergen
prospěšný pro zdravou pokožku a srst, který se nachází i v
mléčných produktech, zelenině a ovoci. MSM podporuje
přirozenou obranyschopnost pokožky, zabraňuje alergickým
reakcím díky odstranění agresivních volných radikálů, toxických
těžkých kovů, toxinů a jiných organických chemikálií, které
mohou způsobit alergie. MSM proniká do pokožky a srsti, posiluje
vlasové kořínky a činí srst jemnou a zářivou. Šampon je pH
neutrální.
Použití: namočte srst teplou vodou a vmasírujte šampon, až se
vytvoří pěna. Nechte působit 2-3 minuty a poté důkladně
opláchněte.


